御見積合計金額:  \880,240御見積合計金額:  \880,240御見積合計金額:  \880,240御見積合計金額:  \880,240

2015年4月1日

No.2002

相場産業株式会社相場産業株式会社相場産業株式会社相場産業株式会社
御中御中御中御中

922-0244

石川県加賀市山代温泉神明町1-2-3

御 見 積 書御 見 積 書御 見 積 書御 見 積 書御 見 積 書御 見 積 書御 見 積 書御 見 積 書

担当: 吉沢栄一
毎度ありがとうございます。
下記のとおり御見積申し上げます。

2015年04月08日

銀行振込み

貴社指定の通り

見積日より１ヶ月

納入期日

支払方法

納入場所

有効期限

〒

もうかりまうす！好評発売中！！

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社
〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856
ＩＴ総合センター４Ｆ

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456

PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)
　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856

取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

見積要件 摘要見積№ 見積金額 外税額 税込金額

アウトドア用品 0 119,0002002 119,000

オーディオ製品 0 615,7402003 615,740

生活用品 0 145,5002004 145,500

880,240合計合計合計合計880,240小計小計小計小計 0外税外税外税外税

内税参照額 65,202.97 (四捨五入)